
CARACTÉRISTIQUES

Laiton massif
Entrées d’eau 1/2'' mâle PEX
Sorties d’eau 1/2” mâle NPT/soudé
Valves de service et clapets anti-retour
Capuchon d’essai

Débit d'eau: 6 gpm (27 L/min) à 45 psi

GARANTIE

Garantie limitée à vie sur toutes les cartouches ainsi que 
sur le fini en chrome poli. Toutes les autres composantes 
ont une garantie limitée de cinq (5) ans.

CODE & CONFORMITÉ

brute de valve à pression équilibrée - PEX

N90700

d
e

rn
iè

re
 r

é
vi

si
o

n 
: 

1
5

/1
2

/2
0

2
0

Détails des produits et spécifications peuvent être modifiés sans préavis. Contactez tech@alt-aqua.com pour tout soutien technique, demande de pièces ou autre information.	   alt-aqua.com

[85.00]
3 3/8”

[43.84]
1 3/4”

[141.80]
5 9/16”

HOT WATER
EAU CHAUDE

COLD WATER
EAU FROIDE

SHOWER/DOUCHE

TUB/BAIN

[48.00]
1 7/8”

NPT/WB/PEX inlet
Entrée NPT/WB/PEX

[47.83]
1 7/8”

Min 1 1/2”
Max 2 1/4”

1/2”NPT outlet
Sortie 1/2” NPT


